
111

Nº 72, segunda-feira, 19 de abril de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.359/2021-2. ACECO TI S.A, CNPJ 43.209.436/0011-70. 3º termo aditivo
ao contrato PE-036/2018, serviços de assistência técnica para equipamentos pertencentes
ao ambiente físico seguro, do tipo sala cofre. Substituição da contratada, em decorrência
de sua cisão parcial, pela empresa GREEN4T SOLUÇÕES TI, CNPJ nº 03.698.620/0001-34.
Assinatura: 15/4/2020. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria. Pela Contratada sucedida: Felipe Ramires Pereira, Representante Legal. Pela
Contratada sucessora: Vaner Benedito Soares da Silva e Antônio Donizete Lopes Bob,
Representantes Legais.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.658/2021-5. XP ON Consultoria Ltda. CNPJ: 23.518.065/0001-29. 1º
termo aditivo ao contrato PE-060/2020-A - aquisição de solução de videoconferência em
nuvem e serviço de suporte técnico. Com base no art. 65, inc. I, "b", § 1º, da Lei nº
8.666/93, ficam acrescidas 6 unidades ao item 1 do contrato, correspondente ao acréscimo
de 20% sobre o valor original contratado. Passando o valor anual estimado de R$ 8.400,00
para R$ 10.080,00. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.40, nota de empenho 2021NE000146. Assinatura: 16/4/2020. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela contratada:
Aguinaldo Alves Barbosa, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 504.590/2019-4. Clínica Mary Moraes Odontopediatria e Ortodontia S/S
LTDA., CNPJ 01.310.078/0001-75. 1º termo aditivo ao contrato CRO-006/2019 -
Credenciamento para prestação de serviços odontológicos aos beneficiários do Programa
de Assistência à Saúde do TST - TST-Saúde. Alteração da Razão Social da credenciada para
E.M. Odontopediatria e Ortodontia S/S LTDA. Assinatura: 16/4/2021. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Elizabete dos
Santos Moraes, Representante Legal.




